
       ROMÂNIA 

 JUDEŢUL TIMIŞ  

COMUNA ŞTIUCA 

CONSILIUL LOCAL 

 

 HOTĂRÂRE 
privind  aprobarea   reţelei şcolare ce va funcţiona  

 în anul şcolar 2013-2014 

 
 Având în vedere referatul domnului consilier Nicolae  Benzar  privind  necesitatea  şi 

oportunitatea    aprobării  reţelei şcolare ca va funcţiona   în anul şcolar 2013-2014   din comuna Ştiuca,  

În baza prevederile  articolelor 19, alin.(4), art.61, art.94  şi art. 95  din  Legea  educaţiei 

naţionale nr.1/2011, cu modificările şi completările ulterioare,  

 Luând în considerare  prevederile    art.23  şi  art. 36, alin. (6), lit. a  din Legea nr. 215/2001 

privind administraţia publică locală, republicată, 

 În temeiul prevederilor art. 45, alin. (3) şi ale art. 115, alin. (1), lit. b din Legea nr. 215/2001 

privind administraţia publică locală, republicată, 

Consiliul local al comunei Ştiuca adoptă prezenta: 

 

HOTĂRÂRE: 
Art. 1.  Se aprobă reţeaua  şcolară ce va funcţiona   în anul şcolar 2013-2014  din 

comuna Ştiuca  conform  tabelului de mai jos : 
Nr. 

crt. 
Localitatea 

Statutul 

unităţii   

Nivelul  

unităţii  
Adresa 

1.  Ştiuca 
Unitate   

juridică 
şcoală  gimnazială  Ştiuca, nr. 105,  com. Ştiuca, 

2.  Ştiuca structură 
grădiniţa cu program 

normal   
Ştiuca, nr. 117, com. Ştiuca, 

3.  Dragomireşti structură şcoala  primară 
sat. Dragomireşti, nr.90,   

com. Ştiuca,  

4.  Dragomireşti structură 
grădiniţa cu program 

normal    

sat. Dragomireşti, nr.90, 

com. Ştiuca 

5.  Oloşag structură 
grădiniţa cu program 

normal  

sat Oloşag, nr. 125, 

com. Ştiuca 

6.  Zgriebşti structură 
grădiniţa cu program 

normal 

sat Zgribeşti, nr. 141, 

com. Ştiuca 

Art. 2. Prezenta hotărâre se aduce la cunoştinţă publică prin afişare şi se 

comunică:     

-    Instituţiei Prefectului – judeţul Timiş, 

- Primarului comunei Ştiuca, 

- Altor autorităţi interesate. 

              Preşedinte  de  şedinţă,       Contrasemnează 

Bejera  Ştefan      Secretarul  comunei  Ştiuca 

                    -consilier-                             Marian Dincă 

       

  

Ştiuca, la 23 noiembrie  2012  

Nr. 18 .— 


